岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和５年３月２３日（木）

午後６時００分

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじ

を行うことについて（知事）

議案第２号 投票管理者及びその職務代理者の選任について

(知事・道議)

議案第１号

投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじを

行うことについて（知事）

令和５年４月９日執行の北海道知事選挙における候補者氏名等の掲示順序を、

次のとおり決定する。

令和５年３月２３日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

掲示順序 届出番号 候補者氏名 党派

４ １ 門別 よしお 無 所 属

１ ２ 鈴木 直道 無 所 属

３ ３ 池田 まき 無 所 属

２ ４ 三原 大輔 無 所 属

１～４の紙くじを封筒に入れ、届出順に引く。

議案第２号

投票管理者及びその職務代理者の選任について（知事・道議）

令和５年４月９日執行の北海道知事選挙及び北海道議会議員選挙における投

票管理者及びその職務代理者を、次のとおり選任する。

令和５年３月２３日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

投 票 管 理 者 左 の 職 務 代 理 者
投 票 区

住 所 氏 名 住 所 氏 名

第１投票区 丸屋 健市 笹山 智文

第２投票区 老田 雅貴 草嶋 雄一

第３投票区 戸賀瀬 みい 鉢呂 宏太

第４投票区 立石 尚子 竹内 佳祐

第５投票区 西澤 智美 杉山 大智